
Uchwała Nr 103/503/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Kolnie 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz.1526) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 249) Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 96/385/18 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 14 

lutego 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w  § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Obsługę finansowo - księgową Domu zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kolnie, do którego należy: 

1) prowadzenie rachunkowości i sprawozdawczości zgodnie z zasadami określonymi w 

ustawie o finansach publicznych oraz ustawie o rachunkowości; 

2) rozliczanie finansowe projektów realizowanych przez Dom ze środków 

zewnętrznych ( unijnych, państwowych i innych); 

3) ocena prawidłowości zawieranych i realizowanych umów pod względem 

finansowym; 

4) prowadzenie sprawozdawczości statystycznej w zakresie powierzonych zadań; 

5) obsługę finansowo – księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

6) obsługę płacową oraz współdziałanie w zakresie obsługi kadrowej; 

7) przechowywanie dokumentów księgowych; 

8) wystawianie zaświadczeń o zatrudnieniu i wynagrodzeniu dla pracowników; 

9) prowadzenie obsługi rachunków bankowych; 

10) przeprowadzanie inwentaryzacji składników majątkowych, za wyjątkiem czynności 

spisu z natury składników majątkowych, jej rozliczanie oraz ujęcie wyniku 

inwentaryzacji w księgach rachunkowych; 

11) prowadzenie rozliczeń VAT; 

12) sporządzanie sprawozdań budżetowych, sprawozdań z zakresu operacji 

finansowych i innych wymaganych przepisami prawa;” 

     2)  w § 9 w  ust. 1  pkt 5 otrzymuje  brzmienie: 

 „ 5) opracowanie wspólnie z główną księgową Powiatowego Centrum Pomocy      

Rodzinie w Kolnie planów finansowych i nadzorowanie prawidłowej realizacji 

budżetu;” 

  



 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Kolnie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

 

 

Przewodniczący Zarządu  

        Tadeusz Klama 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Lech Janusz Owczarczyk  

4. Zbigniew Rogowski 

 

 

 

 

 

 


